
 
 

Basın Bülteni                              

 

LaLiga'da Sezonun İlk El Clasico Mücadelesi  

S Sport Plus’ta! 
 
 

Milyonlarca futbolseveri ekran başına toplayan LaLiga’nın ilk El Clasico mücadelesi 28 Ekim 
Cumartesi günü saat 17:15’te canlı yayınla S Sport Plus’ta yayınlanacak. 

 
Dünyanın en iyilerinin top koşturduğu La Liga’da beklenen El Clasico günü geldi çattı. 
Sezonun ilk El Clasico mücadelesinde Barcelona Nou Camp'ta Real Madrid’i ağırlayacak. 
Heyecan verici mücadele, 28 Ekim Cumartesi günü 17:15’te canlı yayınla S Sport Plus’ta 
futbolseverlerle buluşacak. 
 
LaLiga’nın 10. haftasının ardından Real Madrid 25 puanla lider, Barcelona ise 24 puanla 
üçüncü sırada bulunuyor. Ligin 11. haftasında gerçekleşecek bu mücadele, İspanya Ligi'ndeki 
liderlik mücadelesi açısından kritik konumunu koruyor.  
 
Ev sahibi Barcelona'da Frankie de Jong ve Koundé'nin sakatlıkları devam ederken, Polonyalı 
yıldız Lewandovski ve Rapinha'nın Real Madrid karşısında takıma geri dönüp dönmeyeceği de 
merak konusu. 
 
Arda Güler Barcelona Deplasmanında Forma Giyecek Mi? 
 
Yaşadığı sakatlıklar nedeniyle Real Madrid ile LaLiga'da henüz forma şansı bulamayan milli 
yıldız Arda Güler, Ancelotti'nin şans vermesi halinde, Real Madrid formasıyla ilk 
karşılaşmasına Barcelona deplasmanında çıkabilir.  
 
Maçta gözlerin çevrileceği bir diğer isim de İngiliz yıldız Bellingham. Bellingham, Real Madrid 
formasıyla ilk 10 maçta 10 gole ulaşan, kulüp tarihinde Puskas ve Ronaldo'dan sonra üçüncü 
isim oldu. Cumartesi günkü maçta da gözler Bellingham'ın üzerinde olacak. 
 
Uğur Karakullukçu ile “LaLiga” Özel İzleme Gecesi 
 
Bu maça özel olarak LaLiga ve S Sport Plus ortaklığıyla düzenlenecek online izleme partisinde 
ünlü futbol yorumcusu Uğur Karakullukçu, S Sport Plus'ta canlı izleyeceği karşılaşmayı, kendi 
YouTube kanalında yorumlayacak. Yayında futbol tutkunlarına S Sport Plus üyelik paketleri ve 
birçok farklı sürpriz hediye edilecek.  
 
Futbolseverler El Clasico karşılaşmasını ILKAY39399 kampanya 
koduyla ssportplus.com üzerinden üyeliklerini başlatarak S Sport Plus'ta izleyebilecekler. 



 
 
  

 

S Sport Plus Hakkında 

Saran Group bünyesinde yer alan S Sport Plus platformu, EuroLeague, Serie A, LaLiga, NBA, F1, F2, MotoGP, 

UFC, NHL ve NFL gibi dünyanın önde gelen spor organizasyonlarını canlı yayın ve tekrar izle seçenekleriyle 

Internet üzerinden sporseverlerle buluşturuyor. Kullanıcılar izlemek istedikleri maç ya da yarış programını 

istedikleri yerde S Sport Plus’ın çoklu ekran teknolojisiyle izleyebiliyorlar. 

S Sport Plus’ta canlı ya da tekrar izle seçenekleriyle sunulan spor karşılaşmaları dışında, 7/24 yayın yapan TV ve 

radyo kanalları da kullanıcıların TV keyfine keyfi katıyor. Ulusal kanallardan, belgesel kanallarına, müzik 

kanallarından tematik spor kanallarına Türkiye’nin ve dünyanın önde gelen televizyon kanalları S Sport Plus 

üzerinden izleyicileriyle buluşuyor. 

S Sport Plus kullanıcıları, yayınları Samsung, LG, Vestel, Regal, Arçelik, Beko, Grundig, Altus, marka Smart TV’ler, 

Android TV işletim sistemli televizyonlar, Apple TV, Google Chromecast ve Xbox oyun konsolu üzerinden de 

doğrudan geniş ekranda izleyebildikleri gibi, ayrıca mobil cihazların AirPlay özelliği ile geniş ekran cihazlara 

yansıtarak da izleyebiliyorlar. 

Kullanıcılar, S Sport Plus’ın “Tekrar İzle” özelliği sayesinde kaçırdıkları maçın tamamını, maç biter bitmez 

yeniden izleyebiliyorlar. “Önemli Anlar” özelliği ile kullanıcılar isterlerse maçın tamamının tekrarını ya da 

doğrudan maçların kritik anlarına gidip, kaçırdıkları maçın özetine ulaşabiliyorlar. 

S Sport Plus ile maç kaçırma sorununa son! S Sport Plus kullanıcıları, “İndir İzle” özelliği ile internet bağlantısı 

gerekmeksizin cepte ve tablette kaçırdıkları maçları, maçların önemli anlarını istedikleri yerde izleyebilir; “Çoklu 

Yayın” özelliği sayesinde aynı saatte yayınlanan karşılaşmaları, ekranlarını 4’e bölerek izleyebiliyorlar. 

Farklı spor branşlarında her ay 700 saatin üzerinde canlı yayın gerçekleştiren S Sport Plus’ta, “Çoklu İzleme” 

özelliğiyle 7 farklı canlı yayın, aynı ekran üzerinden kullanıcılar tarafından izlenebiliyor. Böylelikle hafta sonları 

aynı saatte yayınlanan maçları bir arada izleyebilmek kullanıcılara önemli bir konfor sağlıyor. S Sport Plus ile bir 

maçtan diğer maç yayına, istedikleri an istedikleri cihazda geçip, telefon, tablet, PC ya da TV cihazları üzerinden 

yayınları izleyebiliyorlar. S Sport Plus’ın kota dostu özellikleriyle de kullanıcılar yayın çözünürlüğünü diledikleri 

şekilde ayarlayarak, yayın kalitesini ve veri kullanımını kontrol edebiliyorlar.  

Extreme sporlardan yelkene, rodeodan su sporlarına kadar pek çok alternatif branş ve spor belgesellerini 

üyelerine sunuyor. S Sport Plus, tüm sporseverleri sporun keyfini çıkarmaya davet ediyor. 
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